
niedziela, 14.12.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na 3 Niedzielę Adwentu – 14.12.2025

Taca z dzisiejszej niedzieli jest przeznaczona na cele Gospodarcze naszej parafii. Zapraszamy na Msze święte Roratnie od poniedziałku

do soboty o godz. 645. Tegoroczne Roraty są okazją, by przybliżyć postać nowego papieża, Leona XIV, czyli Roberta Francisa Prevosta.

Życie Leona XIV pokazuje, że warto iść za głosem Boga. Chcemy, przybliżyć historię życia nowego papieża, jego pochodzenie i drogę

powołania. Zapraszamy wszystkich do wspólnej, adwentowej podróży, która przygotuje nas do Świąt Bożego Narodzenia. Każdego

dnia po Mszy św. odbywa się losowanie figurki Matki Bożej Brzemiennej, którą osoba wylosowana zaprasza do domu, aby przez dobę

"Ugościć Matką Bożą”. Dzieci które biorą udział w roratach otrzymują pamiątkowe naklejki. Prosimy dzieci o przynoszenie serduszek,

którymi po skończonych roratach udekorujemy choinkę przy betlejemskiej stajence. Niech nie zabraknie nas na tej niezwykłej drodze

adwentowego przygotowania do świąt Bożego Narodzenia. We wtorek 16 grudnia po Mszy św. o godz. 18.00 zapraszamy na nowennę

do Matki Bożej W poniedziałek 16 grudnia po Mszy św. o godz. 18.00 zapraszamy na nowennę do Matki Bożej Gułowskiej z

podziękowaniami i prośbami, która będą odczytywane z karteczek. Nowenna jest odprawiana 16 dnia, każdego miesiąca. Zapraszamy

na rekolekcje adwentowe w naszym Sanktuarium od 19 do 21 grudnia. W tym roku rekolekcje wygłosi ks. dr Piotr Maroszek, kapłan

Archidiecezji Krakowskiej. Program rekolekcji:  Piątek, 19 grudnia i sobota, 20 grudnia: Msze św. z kazaniem rekolekcyjnym o godz.

10.00, 12.00 i 18.00. W tych dniach można skorzystać z Sakramenty Spowiedzi św. - posługiwać będą księża z dekanatu

adamowskiego. W niedzielę Msze św. z kazaniem rekolekcyjnym o godz. 8.00, 10.00, 12.00 i 16.00, oraz o 15.30 - Różaniec w intencji

Ojczyzny.  Dziękujemy Państwu Danucie i Januszowi Pikuła z Lenda Wielkiego za ofiarowanie 15 choinek do kościoła i klasztoru.

Dziękujemy także Państwu Krystynie i Mirosławowi Krzywiec, oraz p. Karolowi Bąkowi za wykopanie, obsadzenie i przywiezienie

choinek. Niech Matka Boża, Pani Gułowska otacza Was wszelką opieką. Zapraszamy młodzież i chętne osoby do pomocy przy

wnoszeniu i strojeniu choinek przed świętami, w poniedziałek, 22 grudnia po Mszy św. wieczornej o godz. 18.00. Wójt Gminy Adamów

oraz gminne instytucje kultury serdecznie zapraszają mieszkańców gminy na Koncert Bożonarodzeniowy. Wystąpią dzieci i młodzież z

kół zainteresowań działających przy instytucjach kultury. Koncert odbędzie się w niedzielę 21 grudnia o godz. 17:30 w Domu Kultury

w Woli Gułowskiej. Serdecznie zapraszamy. Natalinianki – Koło Gospodyń Wiejskich z Natalina zapraszają w przyszłą niedzielę na

kiermasz przedświąteczny. Na stoisku przed kościołem będzie można nabyć: jemiołę, stroiki, pierogi, krokiety, uszka i ciasta. Składamy

serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy do

wszystkich składających ofiary na remont i odnowienie naszego Kościoła: Ofiary zebrane przez radnych naszej parafii za opłatki

Bożonarodzeniowe. Ofiary te są przeznaczone na remont organów: z Lipin – 2.270 zł., z Władysławowa – 1.510 zł., z Niedźwiedzia –

1.550 zł., z Urszulina – 1.450 zł., z Ernestynowa – 2.220 zł., z Natalina – 710 zł., z Walentynowa – 850 zł., z Woli Gułowskiej – 3.700

zł., z Lenda Wielkiego – 1.120 zł., Dziękujemy również wszystkim Kołom Różańcowym z naszej parafii za zakup i ofiarowanie ornatu

Bożonarodzeniowego. Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka

Najświętsza ma ich w swojej opiece.
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